Datum Bomae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die quartode
cimo mensis martii, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo, 
Pontificatus Nostri septimo. 

ALOISIUS Card. TRAGLIA, 8. B. B. Cancellarius 

Loco £8 Sigilli 

In Ap. Cane, tab., vol. CXXXV, n. 25. 

VII 
Templum B. Mariae Virginis in caelum Assumptae vulgo Matraverebély-
Szentkut, in archidioecesi Strigoniensi, ad Basilicae Minoris gradum 
evehitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Hungaricae nationis cives qua sin
gulari erga beatissimam Dei Matrem praestent religione ac pietate ex 
plurimis eidem dicatis templis evincitur, quae in regione exstant, mirifica 
saepe arte aedificata atque clari ob frequentes ad ea peregrinantes populos 
nominis. His quidem sacra est aedes annumeranda, Deo dicata in honorem 
Beatae Mariae Virginis in caelum Assumptae vulgo Matraverebèly-Szent-
kut appellata. Quod templum cum sacer archidioecesis Strigoniensis Ordi-

14 - A. A. S. 
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narius, suorum sacerdotum fideliumque preces et vota significans, petiisset 
ut ad Basilicae Minoris gradum eveheretur, aestimavimus id magna cum 
fidelium utilitate fieri posse. Audita ideo hoc super negotio Sacra Con
gregatione pro Cultu Divino, hisce Litteris ac Nostra potestate aposto
lica, sacram aedem quam diximus titulo ac dignitate insignimus Basilicae 
Minoris, spemque simul fovemus ut Beatae Mariae Virgini fidentes inspi
ciant christiani ab eaque optatum auxilium capiant atque solacium. 
Concedimus scilicet congrua iura et privilegia, servatis tamen iis quae 
iuxta decretum « De titulo Basilicae Minoris », die sexto mensis iunii 
datum, anno millesimo nongentesimo sexagesimo octavo, servanda sunt. 
Contrariis nihil obstantibus. Haec autem quae ediximus firma ac rata 
haberi volumus suosque effectus nunc et in posterum capere. 

Datum Bomae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die quartode
cimo mensis martii, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo, 
Pontificatus Nostri septimo. 

ALOISIUS Card. TEAGLIA, S. B. E. Cancellarius 

Loco £g Sigilli 

In Ap. Cane, tab., vol. CXXXV, n. 28. 

VIII 
Templum S. Ioseph ad Viam Triumphalem, in Urbe, ad Basilicae Minoris 
gradum evehitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sanctus Ioseph, quem virum iustum 
sacrae declarant Litterae, tanta est saeculorum memoria religione cultus, 
ut universalis Ecclesiae peculiaris habeatur patronus et custos. In huius 
sancti honorem frequentissima ubique gentium exstructa sunt templa, 
et simulacra e pretiosa saepius materie sculpta, et effigies mira arte per
fectae, ad christiani populi laetitiam et invitamentum. In horum tem
plorum numero illud profecto prae ceteris referre placet, votis et ope 
S. Pii X Pont. Max. ad Viam Triumphalem in Urbe aedificatum, sodali
busque creditum Congregationis Servorum a Caritate, quorum curis et 
sedulitate quaecumque ad rationes fidei provehendas pertinere viderentur 
constanter inita in diesque magis aucta. Eam enim sacram aedem, in 
qua Beatus Aloisius Guanella divinum Sacrificium primus omnium pe-
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regit, non solum qui circum versantur cives frequentissimi celebrant, 
sed ipsa etiam ex Urbe ex longissimisque terrae regionibus peregrinantes 
coetus. Accedit quod suam ibidem primariam sedem habet Societas, a 
Transitu Sancti Ioseph appellata, cui innumeri christifideles pie sancte
que obeundi causa nomen dederunt, plurimi praeterea sacri Antistites, 
Sanctae Eomanae Ecclesiae Cardinales, Summi Pontifices Nosque Ipsi 
iam dudum.